РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МКОУ «Муцалаульская СОШ №1 им. А.Я. Абдуллаева»

МО «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

368022 РД, Хасавюртовский район,                                                                 E-mail: mkou_mucaaul@e-dag.ru

с. Муцалаул, ул. Лермонтова 7,                                                                         Телефон: 89289789222

«_30_» _августа__ 2024г.                                                                       № __119__

ПРИКАЗ

проведении специальной оценки условий труда

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной

оценке условий труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести специальную оценку условий труда на 153 рабочих местах.

2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее –

Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:       А.А. Бондарь – директор

Секретарь комиссии:             И.Х.Албиева

Члены комиссии:

Председатель профсоюзной организации Магомедова А.Д.;

3. Комиссии в работе руководствоваться Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-

ФЗ «О специальной оценке условий труда».

4. Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно графику

проведения работ.

5. Ответственным за сохранность документов по специальной оценке условий труда

назначить секретаря Албиеву И.Х.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы        _____                      А.А. Бондарь

	проведении специальной оценки условий труда